COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 004/2020-COGEPS

POSTERGAR A ENTREGA PRESENCIAL DA

DOCUMENTAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DO

CURRÍCULO PARA 36º CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais considerando o contido nos itens 12.4 e 12.5 do

Edital nº 039/2020-GRE, de 20/05/2020;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A Postergação para o dia 03/11/2020 da entrega PRESENCIAL, nos

campi e na reitoria da Unioeste da documentação para a Avaliação do

Currículo – 3ª Etapa do 36º Concurso Público, em função dos feriados nos

dias 30/10/2020 e 02/11/2020 não haverá expediente na UNIOESTE.

Art. 2º - Fica mantida a data de 30/10/2020 para a atualização do currículo,

portanto as atualizações realizadas posteriormente não serão pontuadas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 26 de outubro de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos